

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:3033/2019	Data:28/05/2019	Req:2330	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE CERIMONIAL			
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI		Motorista:			
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000	
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	2,000	9,41000	18,82000	
		7,000		143.87000	

Lcto:3034/2019	Data:28/05/2019	Req:2257	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL		
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI		Motorista:			
Emitente: lunara					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000	
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	15,000	0,52000	7,80000	
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,000	3,92509	3,92509	
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	2,000	7,40000	14,80000	
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	1,000	1,24000	1,24000	
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,02435	2,04871	
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	3,000	2,04695	6,14084	
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	2,000	0,39000	0,78000	
		31.000		50.18463	

Lcto:3137/2019	Data:04/06/2019	Req:2460	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:		COORDENADORIA DE CERIMONIAL	
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI		Motorista:			
Emitente: fernando					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	1,000	413,25000	413,25000	
		1,000		413,25000	

Lcto:3210/2019	Data:07/06/2019	Req:2527	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:		COORDENADORIA DE CERIMONIAL	
Retirada: MARA SILVIA PORTILHO FAVA DA COSTA		Motorista:			
Emitente: fernando					
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB		UN	1,000	259,00000	259,00000
			1,000		259,00000

Lcto:3714/2019	Data:25/06/2019	Req:2670	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:		COORDENADORIA DE CERIMONIAL	
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI		Motorista:			
Emitente: edinei					
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	14,53000	58,12000	
444038574 - PERFURADOR DE PAPEL ATE 60 FOLHAS	UN	1,000	22,00000	22,00000	
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000	
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	1,000	9,41000	9,41000	
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000	
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	100,000	0,70000	70,00000	
		119,000		173,60000	
Qtde Movimentos: 5	Total Geral:	159,000		1.039,90463	